— W niedzielę dnia 7-go b. m. i roku w kościele
S-go Karola Boromeusza n powązkach na Nabożeń
stwie odpustowem celebrował JKs. Mościcki, admi
nistrator parafii S-go Antoniego — kazał zaś JKs.
Bogdan. . .

Odpust powyższy przełożony został z dnia 4 b. m.
na zeszłą niedzielę.

Cz wartek.Dnia 30 Października (11 Listopada) 1875 r,

Opłata przewozu w tej bezpośredniej komunikacji,
obliczoną będzie za przestrzeń dróg żelaznych War-
szawsko-Terespolskiej i Kijowsko Brzeskiej, na zasa
dzie taryfy bezpośredniej komunikacji z dnia 8 (20)
września 1874 r. a za przestrzeń drogi żelaznej
Odesskiej na zasadzie taryfy miejscowej tejże drogi.

-1-3-16967

Wiadomości Polityczne.
Z Bośnii i Hercegowiny milczenie zupełne o orga

nizowaniu się powstania w przyszłe państwo nie za
wisłe od Turcji. Zapowiadany rząd tymczasowy nie
urzeczywistnia się.

r APlnipislvch fabryk zagranicznych. Ksiątki.
K® sriXLtw«F“-

. tepianów są bardzo dostępne. -------------

kompletnie uzdolniona do strojów damskich,
potrzebną jest do Magazynu pod firmą Z. To-
bolczyk, ulica Freta. -16946-1-3

Potrzebne są ta.ru zdatne-

JtnMEKaoMMA WAKAWSKMON" 250.
7 Czwartek. Dnia 30 Października (11 Listopada} 1875 roku.

Dnia 11 Listopada 1875 roku. 1 z----------------
s«-J‘ »•* w1""’

- MAT.F. KOBIETKI . „

Qi Grabowskiej. Cena kop. £0, oprawna w tektarkę rs. 1 Pod prawą znsjouj s
’•Wieść'dla młodzieży Pani^SSSSd

II —*